平成29年1月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長 藤 江 眞 之

（ TEL. 03-3239-7373）

「マネジー事業部」の新設による組織変更及び取締役の管掌の一部変更に関するお知らせ

平成29年1月11日付で「マネジー事業部」の新設による組織変更及び取締役の管掌の一部

変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織の変更

（１）新設の理由

弁護士・公認会計士・税理士等の士業有資格者と企業の管理部門のためのコミュニティ

サイト『Ｍａｎｅｇｙ（マネジー）』の士業向けの先行ユーザー登録受付の開始準備及び

平成29年3月完成（予定）のリリースの準備に伴いまして、マネジー事業部を新設いたしま

す。

 （２）今後の見通し

 本件による当期（平成29年3月期）業績への影響については軽微と見込んでおりますが、

開示の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

２．取締役の管掌の変更

 上記組織変更に伴いまして、下記のとおり取締役の管掌の一部を変更いたします。

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役ＪＳＣ事業部長 兼

ＪＳ西日本事業部長 兼

マネジー事業部長

井 川  優 介

取締役ＪＳＣ事業部長 兼

ＪＳ西日本事業部長

以 上